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SMOLA KONSTRUKCE s.r.o.

54. ro¢nik mezinarodniho zavodu ve sportovni chizi

OLOMOUCKA DVACITKA

GENERALNIi PARTNER-SMOLA KONSTRUKCE s.r.o.

Zavod se uskutecni jako
MCR druiZstev muzi a Zen na 10 km
3. kolo soutézi |. ligy muzi a Zen skupin A,B,C na 10 km
3. kolo soutézi II. ligy muza a Zen skupin A,B,C, D, E na 10 km
Mistrovstvi Ceské republiky veteranti muZi a Zen na 10 km

Mistrovstvi Moravy a Slezska muZzii a Zen na 10 km

Datum: sobota 1. srpna 2020

Misto konani: Olomouc - Smetanovy sady

Funkcionari: Reditel zavodu: Drahoslav Dockal
Hlavni rozhoddi: RNDr. Ludmila Pudilova
Zavodni kancelaf: Ing. Michal Boklazuk
Vrchnik soutéze: Alois Laj¢ik
Ridici soutéze: Petr Kratochvil

Casovy pofad: 10:00 1 km vSechny kategorie

10:15 3 km v8echny kategorie
10:45 10 km v8echny kategorie

Zavodni kancelar: bude oteviena v hudebnim pavilonu ve Smetanovych sadech od 8:30

Satny a socialni zafizeni: k dispozici na atletickém stadionu AK Olomouc, 17.listopadu 1139/3,
v pfizemi a v 1.patfe atletické haly, za cenné véci poradatel neodpovida!

Prihlasky: Oddily a jednotlivci jsou povinni podat pFihlasku na webové strance CAS
(http://www.atletika.cz). Do patku 31. Eervence 2020 do 12:00 hodin.

Startovné: startovné se neplati


http://www.atletika.cz/

Kategorie veterani: od 35 let v pétiletych kategoriich, M/Z35, M/Z40, M/Z45, M/Z50, M/Z55,

Trat’:

Obc¢cerstveni:

Ceny:

Vysledky:

Kontakt:

Poznamka:

M/Z60, M/Z65, M/Z70, M/Z75, M/Z80

asfaltovy okruh (1300m) na kolonadé Smetanovych sadd, trat je
certifikovana podle mezinarodnich pravidel IAAF a CAS.

osvézovaci stanice na trati zavodu

- zavodnici na 1.-3. misté muzu i zen v celkovém poradi obdrzi medaile a
vécné ceny

- z&vodnici na 1.-3. mist& v MCR veteran(i v kazdé kategorii obdrzi diplomy
- zavodnici na 1.-3. misté v Mistrovstvi Moravy a Slezska obdrzi medaile

- zavodnici na 1 km a 3 km obdrzi u¢astnické medaile a prvni 3 zavodnici
obdrzi drobné vécné ceny.

budou zvefejnény na internetové strance www.atletikaoclomouc.cz

AK Olomouc, 17.listopadu 1139/3, CZ-77900 Olomouc, email:
info@atletikaolomouc.cz, telefon CZ: +420 585 224 676
Reditel zavodu : +420 608 668 855

Zavodni kancelar:  +420 602 574 041

Parkovat je mozno na atletickém stadionu, pfipadné na trznici cca 200 m od
mista startu. V parku neni povoleno parkovat.
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SMOLA KONSTRUKCE s.r.o.

Sportovni ¢innost a akce podporuiji

‘Olomoucky kraj _ll OLOMOUC



http://www.atletikaolomouc.cz/
mailto:info@atletikaolomouc.cz

VEKOVE KATEKORIE VETERANU PRO ROK 2020 - pro MCR mimo drihu

(oznaceni kategorii podle World Masters Athletics)

M35 (muzi 35-39 let, nar.
M40 (muzi 40-44 let, nar.
M45 (muzi 45-49 let, nar.
M50 (muzi 50-54 let, nar.
M55 (muzi 55-59 let, nar.
M60 (muzi 60-64 let, nar.
M65 (muzi 65-69 let, nar.
M70 (muzi 70-74 let, nar.
M75 (muzi 75-79 let, nar.
M80 (muzi 80-84 let, nar.
M85 (muzi 85-89 let, nar.
M90 (muzi 90-94 let, nar.

1981-1985)
1976-1980)
1971-1975)
1966-1970)
1961-1965)
1956-1960)
1951-1955)
1946-1950)
1941-1945)
1936-1940)
1931-1935)
1926-1930)

735 (zeny 35-39 let, nar.
740 (Zeny 40-44 let, nar.
745 (Zeny 45-49 let, nar.
750 (zeny 50-54 let, nar.
755 (Zzeny 55-59 let, nar.
760 (Zeny 60-64 let, nar.
765 (Zeny 65-69 let, nar.
7770 (zeny 70-74 let, nar.
7775 (Zzeny 75-79 let, nar.

1981-1985)
1976-1980)
1971-1975)
1966-1970)
1961-1965)
1956-1960)
1951-1955)
1946-1950)
1941-1945)

780 (zeny 80-84 let, nar. 1936-1940)



